
 
Kód a název výrobku: 238911 Směs potahovací tmavá 200g bal.

Výživové údaje na 100 gramů:

Alergeny ve výrobku: 

sója
 

Může obsahovat stopy alergenů: 

Energetická hodnota 2653/640 kJ/kcal
Tuky 51 g
      z toho   
- nasycené mastné kyseliny 37 g
Sacharidy 42 g
      z toho   
- cukry 41 g
Vláknina 3.1 g
Bílkoviny 2.2 g
Sůl <0.01 g

Složení: čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojádrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, 
aroma, emulgátor: SÓJOVÝ LECITIN, E476), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový 
tuk)..
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